
Evidenční číslo smlouvy prodávajícího:    

Evidenční číslo smlouvy kupujícího:        

 

 

KUPNÍ SMLOUVA 

na dodávku rolby na úpravu ledu  

uzavřená podle zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku, v platném znění  

 

 

I. 

Smluvní strany 

 

1. Správa účelových zařízení, příspěvková organizace 

 Sídlo:   Svojsíkova 833, 737 01 Český Těšín 

 Zastoupena:  Ing. Edvardem Huczalou, ředitelem 

 IČ:   75107040 

 DIČ:   CZ75107040 

 Bankovní spojení: ………………………….. 

  

dále jen kupující 

 

 

2. PERFECT ICE s.r.o. 

 Sídlo:   Provozní 3236, 723 00 Ostrava - Martinov 

 zastoupena:  Romanem Chodorovským, jednatelem společnosti 

Zástupce pro věci technické: Romanem Chodorovským, jednatelem společnosti 

IČ:  27860221 

 DIČ:   CZ27860221 

 Bankovní spojení: Moneta Money bank,a.s. , 189074280/0600 

           

   dále jen prodávající 

 

 

 



 

 

II. 

Základní ustanovení 

 

1. Smluvní strany se dohodly, že tento závazkový vztah a vztahy z něho vyplývající se řídí 

zákonem č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, v platném znění (dále jen „občanský zákoník“), a 

to zejména dle ustanovení § 2079 a následujících tohoto zákona. 

2. Smluvní strany prohlašují, že údaje uvedené v čl. I. smlouvy a taktéž oprávnění k podnikání 

jsou v souladu s právní skutečností v době uzavření smlouvy. Smluvní strany se zavazují, že 

změny dotčených údajů oznámí bez prodlení druhé smluvní straně. 

 

III. 

Předmět smlouvy 

1. Předmětem smlouvy je dodávka nové, nepoužité elektrické rolby na úpravu ledu. Bližší 

specifikace předmětu smlouvy v příloze č. 1 této smlouvy.  

2. Prodávající se zavazuje provést v místě plnění (dle čl. IV. bod 3. této smlouvy) předání 

předmětu smlouvy specifikovaného v článku III. bod 1 této smlouvy a dále se zavazuje provést 

zaškolení obsluhy a převést na kupujícího vlastnické právo k tomuto zboží. Kupující se 

zavazuje toto zboží převzít a po předvedení a zaškolení zaplatit prodávajícímu kupní cenu. 

3. Technické vlastnosti dodávky a specifikace komponentů jsou popsány v příloze č. 1 této 

smlouvy, která tvoří nedílnou součást této smlouvy. 

 

IV. 

Doba, místo a způsob plnění 

1. Prodávající se zavazuje, že předmět smlouvy dodá nejpozději do 80 dnů od podpisu této 

smlouvy. 

2. Kupující si vyhrazuje možnost posunutí termínu zahájení s ohledem na své provozní a 

organizační potřeby a vybranému prodávajícímu z takového posunu za žádných okolností 

nemůže vyplývat právo na účtování jakýchkoliv smluvních pokut, navýšení cen či náhrad škod. 

V případě posunutí termínu z důvodů na straně kupujícího se o stejný časový úsek prodlužuje 

termín pro realizaci dodávky předmětu smlouvy. 

2. Součástí dodávky bude odzkoušení funkčnosti předmětu smlouvy na kupujícím určené a 

předem vybrané lokalitě a zaškolení obsluhy v počtu min. 2 osob, které bude provedeno 

při dodání předmětu smlouvy kupujícímu. Jestliže bude dodáno zboží dříve, bude tato 



skutečnost vhodným způsobem oznámena prodávajícím kupujícímu. O provedeném 

odzkoušení funkčnosti a zaškolení vyhotoví smluvní strany zápis, který podepíší. 

3. Prodávající zajistí přepravu předmětu smlouvy ke kupujícímu a veškeré doklady nutné pro 

přejímku, fakturaci a plnění záručních podmínek. Místem plnění je sídlo kupujícího. 

4. Vlastnictví zboží přechází z prodávajícího na kupujícího okamžikem zaplacení faktury – 

daňového dokladu, dle čl. VI. této smlouvy. 

 

V. 

Cena předmětu smlouvy 

1. Cena předmětu smlouvy je stanovena na základě výsledku zadávacího řízení kupujícího 

s názvem „Dodávka elektrické rolby“ a činí: 

 

2.886.000,- Kč bez DPH 

606.060,- Kč DPH 

3.492.060,-Kč včetně DPH 

2. V případě změny sazby DPH se k ceně bez DPH připočte DPH ve výši dle platných právních 

předpisů. 

3. Uvedená cena je cena nejvýše přípustná, která obsahuje veškeré náklady prodávajícího na 

dodávku, včetně dokladů a písemností vztahujících se k předmětu dodávky – stroji (záruční list, 

technický průkaz stroje, návod k obsluze v českém jazyce apod.) a služby nezbytné pro řádnou 

a včasnou dodávku, včetně všech nákladů souvisejících (např. náklady na přepravu, převod 

práv, pojištění, daně provádění předepsaných zkoušek, zabezpečení prohlášení o shodě atd.) a 

jakékoliv další výdaje spojené s realizací dodávky při zohlednění veškerých rizik a vlivů. 

Nabídková cena obsahuje i náklady na předepsané servisní kontroly a na záruční opravy 

sjednané v čl. VII. této smlouvy.  

 

               

VI. 

Platební podmínky 

1. Objednatel neposkytuje zálohy. Platba bude provedena na základě jedné konečné faktury, 

vystavené prodávajícím po předání a převzetí předmětu smlouvy. 

2. Splatnost faktury je 30 dnů od jejího doručení kupujícímu. Doba nezbytně nutná k doručení 

faktury kupujícímu je 3 dny. 

3. Kupující může platbu odmítnout v případech kdy platební doklad: 

 obsahuje nesprávné nebo neúplné údaje 

 obsahuje chybné cenové údaje 



 nebylo splněno věcné plnění, kterým je platba podmíněna 

 nebude-li obsahovat předávací protokol potvrzený kupujícím  

4. Pokud kupující odmítne z důvodů uvedených v čl. VI. bod 3. této smlouvy proplatit zaslanou 

fakturu, je povinen zaslat tuto zpět prodávajícímu, nejdéle však týden před datem splatnosti 

s průvodním dopisem, ve kterém uvede důvody odmítnutí platby. V takovém případě běží 

lhůta splatnosti znovu od doručení opravené nebo nově vystavené faktury kupujícímu. 

5. Prodávající zašle fakturu na adresu kupujícího uvedenou v čl. I. bod 1. této smlouvy. 

 

VII. 

Dodací a záruční podmínky, odpovědnost za vady 

1. Prodávající garantuje kupujícímu dodání nového a kvalitu splňujícího předmětu smlouvy 

v souladu s příslušnými českými normami a předpisy. 

2. Prodávající poskytuje kupujícímu na předmět smlouvy plnou záruku po dobu 24 měsíců ode 

dne předání a převzetí předmětu smlouvy kupujícím.  

3. Prodávající se zavazuje provést garanční servis vč. práce, dopravného, náhradních dílů a 

spotřebních materiálů po dobu záruky bezplatně. 

4. Smluvní strany sjednávají lhůtu pro započetí prací na odstranění závad (reakční dobu) na 

dobu 1 Hodin(y)
1
 od telefonního oznámení reklamace prodávajícímu nebo pověřené servisní 

organizaci. Oznámení musí být písemně potvrzeno (e-mailem), pokud nebude prokazatelně 

dohodnuto jinak. Prodávající vadu opraví v termínu dohodnutém s kupujícím, případně 

v termínu přiměřeném rozsahu záruční opravy. 

5. Záruční závady odstraní na předmětu koupě prodávající kupujícímu na svůj účet. Pozáruční 

závady na předmětu koupě odstraní prodávající kupujícímu na účet kupujícího na základě 

písemné objednávku kupujícího. Předepsané servisní prohlídky a odstranění závad po záruce 

provede prodávající kupujícímu za sazby běžné pro rok provedení servisního úkonu. 

6. Místem plnění záručního a pozáručního servisu zahrnujícího předepsané servisní a 

opravárenské úkony, zejména záruční servisní prohlídky, intervalový servis, seřízení a 

nastavení stroje, servis a výměny provozem opotřebovaných dílů a další opravy v rozsahu 

možností vybaveného servisního vozidla je sídlo kupujícího, případně jiné místo na území 

města Český Těšín, pokud by byl předmět smlouvy přemístěn. Opravy vyžadující technické 

zázemí specializovaného pracoviště budou prováděny v autorizovaném servisu prodávajícího.   

7. Prodávající prohlašuje, že v době dodání nebude zboží zatíženo právy třetích osob. 

                                                 
1
 Doplní účastník v souladu s hodnotícím kritériem 



 

VIII. 

Dokumentace 

1. Při předání předmětu smlouvy v místě plnění kupující obdrží od prodávajícího: 

a) Technickou dokumentaci 

b) Prohlášení o shodě výrobku 

c) Návod k obsluze předmětu veřejné zakázky v tištěné verzi vč. podmínek bezpečnosti 

práce a katalogu náhradních dílů (provozní pokyny, pokyny k obsluze a údržbě, 

pokyny k intervalům kontrol a servisních prohlídek) 

d) Protokol o zaškolení obsluhy kvalifikovaným technikem (min. 2 osoby) 

e) Zkušební protokol, záruční list, servisní knížka a další případná dokumentace 

 

IX. 

Sankční ujednání, odstoupení od smlouvy 

1. V případě nedodržení lhůty, uvedené v čl. IV.1 této smlouvy ze strany prodávajícího, je 

kupující oprávněn účtovat prodávajícímu smluvní pokutu z prodlení ve výši 5.000,- Kč bez 

DPH za každý i započatý den prodlení.  

2. Bude-li kupující v prodlení se zaplacením faktury, smluvní úrok z prodlení (který je počítán po 

uplynutí pátého dne po termínu ve kterém měla být platba připsána na účet prodávajícího) činí 

0,05% z dlužné částky za každý i započatý den prodlení.  

3. Prodávající zaplatí kupujícímu smluvní pokutu za prodlení s nástupem k řádně vyžádané 

záruční opravě dle čl. VII., bod 4. této smlouvy a to ve výši 2.000,- Kč za každou vadu a 

započatou hodinu prodlení s nástupem k odstranění záruční vady. Prodávající zaplatí 

kupujícímu smluvní pokutu za prodlení s odstraněním záručních vad v dohodnutém termínu 

zjištěných v záruční době a to ve výši 2.000,- Kč za každou vadu a započatý kalendářní den 

prodlení s odstraněním záruční vady.  

4. Zaplacením smluvních pokut a úroků nejsou dotčena práva kupujícího nebo prodávajícího na 

náhradu škody. 

5. Smluvní pokuty budou hrazeny na základě vystavených faktur se lhůtou splatnosti 41 

kalendářních dnů ode dne jejich doručení.  

 



 

X. 

Ostatní ujednání 

1. Smluvní strany prohlašují, že se všemi ustanoveními smlouvy souhlasí a že smlouva byla 

sepsána dobrovolně, což stvrzují svými vlastnoručními podpisy. 

2. Tato smlouva se řídí českým právem. 

3. Veškerá komunikace bude probíhat v českém jazyce. 

4. Změny a dodatky k této smlouvě mají platnost pouze v písemné formě a po podpisu obou 

smluvních stran. 

5. Tato smlouva byla vyhotovena ve dvou vyhotoveních, přičemž každé vyhotovení má hodnotu 

originálu. Každá smluvní strana obdrží po jednom vyhotovení. 

6. Tato smlouva je platná a účinná dnem podpisu oběma smluvními stranami. 

 

Přílohy: 

Příloha č. 1 - Specifikace předmětu smlouvy 

 

 

 

 

V Českém Těšíně dne 06.06.2017                   V  Ostravě dne 09.06.2017                      

 

Za kupujícího Za prodávajícího 

 

 

 

……………………………………    …………………………………… 

Ing. Edvard Huczala     Roman Chodorovský, jednatel 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Příloha č. 1 – Podrobný technický popis nabízeného typu zboží
2
 

Požadavky na vybavení rolby pro úpravu ledu – povinná 

součást dodávky (pokud bude u některé položky uvedeno, u 

nabízeného parametru "NE", tj. že nabízený produkt dotčený 

parametr nesplňuje, bude uchazeč vyloučen z výběrového 

řízení): 

Účastníkem nabízený 

parametr 

1.      Nová a nepoužitá elektrická akumulační rolba na úpravu ledu, rok výroby 2017 
ANO  

2.      Postranní kartáč 
ANO  

3.      Systém automatického zastavení šneků při zvednutí suportu 
ANO  

4.      Systém rychlé a bezpečné výměny nože jedním pracovníkem 
ANO  

5.      Konstantní přítlak suportu 
ANO  

6.      Přední a zadní světlomety 
ANO  

7.      Elektronické postupné nastavení hloubky řezu nože (min. po 0,1 mm) 
ANO  

8.      Automatický stop ventil při naplňování vody 
ANO  

9.      Výstražná akustická a vizuální signalizace zpětného chodu 
ANO  

10.   Nožní brzda 
ANO  

11.   Hydraulická parkovací brzda 
ANO  

12.   Posilovač řízení 
ANO  

13.   Identifikátor nedostatku vody ANO  

14.   Hadra na mytí ledu v počtu min. 2 ks ANO, nabízený počet 2ks 

15.   Maximální pracovní šířka stroje 2 150 mm ANO, nabízený parametr 2 150 mm 

16.   Zásobník na vodu s obsahem min. 1000 l vyroben z PE materílu ANO, nabízený parametr 1 000 L 

17.   Zásobník na sníh o skutečném objemu min. 3 m3 ANO, nabízený parametr 3,6 m3 

18.   Hoblovací nůž v celku ANO  

19.   Integrovaná postranní rotační fréza umístěna mezi nápravami stroje – umožňující 
komplexní úpravu ledu u mantinelů na jedno projetí 

ANO  

20.   Nouzové tlačítko k okamžitému vypnutí systému v případě nebezpečí ANO  

21.   Baterie s kapacitou min. 800 Ah ANO, nabízený parametr 805 Ah 

22.   Automatické doplňování destilované vody do akumulátorů ANO  

23.   Pohon všech kol systém 4x4 ANO  

                                                 
2
 Vyplní uchazeč. Předmět smlouvy musí splňovat veškeré parametry uvedené v příloze. V případě, že předmět 

smlouvy nebude splňovat veškeré parametry – účastník nezaškrtne u veškerých parametrů ANO, jde o důvod pro 

vyloučení účastníka. 



24.   Rádius otáčení max. 5 m – z důvodu výjezdu z garáže ANO, nabízený parametr 4 m 

25.   Nabíječka baterií dodána přímo výrobcem baterií – zajistí nabití na 100% kapacity 
baterie maximálně do 6 hodin 

ANO  

26.   Nůž v celkovém počtu min. 2 ks ANO, nabízený parametr 2 ks 

27.   Možnost výběru barvy ANO  

28.   Rolba opatřená hroty proti smyku stroje ANO  

29.   Celková odolnost konstrukce proti korozi, konstrukce rolby z nerezavějících částí nebo s 
antikorozní úpravou 

ANO  

30.   Komunikace stroje v českém jazyce nebo srozumitelnými symboly ANO  

31.   Systém mytí ledu ANO  

32.  Přední a zadní kamera ANO  

33.  Přední parkovací čidla 
ANO  

34.  Proporcionální dávkování vody v závislosti rychlosti jízdy 
ANO  

35.  Systém mytí šneků 
ANO  

36.  LED přední a zadní osvětlení 
ANO  

37.  Senzory teploty vody, ledu, ovzduší vč. vlhkosti  
ANO  

 


